

# Årsredovisning

---

## *Woodtrans Sweden AB*

559020-0837

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Andreas Piepenburg  
2025-02-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet och förmedling, främst inom virkestransporter, förvaltning av fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Edsvalla.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	4 713	9 431	13 588	23 379	
Resultat efter finansiella poster	360	-6 170	3 414	1 010	
Soliditet %	53	26	54	42,3	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket är en följd av att bolaget minskat på antalet anställda åkare.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	6 026 623	-4 194 397	1 882 226
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-4 194 397	4 194 397	0
- Årets resultat			2 294 640	2 294 640
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 832 226	2 294 640	4 176 866

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 832 226
<i>Årets resultat</i>	<i>2 294 640</i>
<i>Summa</i>	<i>4 126 866</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 000 000
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(1 000 000)
Balanseras i ny räkning	3 126 866
<i>Summa</i>	<i>4 126 866</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 712 911	9 431 112
Övriga rörelseintäkter	2 497 534	1 583 851
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 210 445</b>	<b>11 014 963</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Handelsvaror	0	-1 189 557
Övriga externa kostnader	-2 694 838	-7 780 599
Personalkostnader	2 -1 783 022	-3 608 542
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 148 702	-3 162 219
Övriga rörelsekostnader	-57 031	-1 048 263
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 683 593</b>	<b>-16 789 180</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>526 852</b>	<b>-5 774 217</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	45 166	12 605
Räntekostnader och liknande resultatposter	-212 072	-408 091
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-166 906</b>	<b>-395 486</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>359 946</b>	<b>-6 169 703</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	1 934 694	1 975 306
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>1 934 694</b>	<b>1 975 306</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>2 294 640</b>	<b>-4 194 397</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>2 294 640</b>	<b>-4 194 397</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	395 833
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 846 808	8 904 440
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 846 808</i>	<i>9 300 273</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 846 808</b>	<b>9 300 273</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 464 280	1 318 981
Övriga fordringar		1 135 509	1 927 498
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 005 849	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 635	116 497
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 711 273</i>	<i>3 362 975</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		346 425	409 348
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>346 425</i>	<i>409 348</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 057 698</b>	<b>3 772 323</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 904 506</b>	<b>13 072 596</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 832 226	6 026 623
Årets resultat	2 294 640	-4 194 397
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 126 866	1 832 226
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 176 866</b>	<b>1 882 226</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	0	1 934 694
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>1 934 694</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 181 000	6 242 573
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 181 000</b>	<b>6 242 573</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	124 884	1 099 516
Skatteskulder	57 016	63 297
Övriga skulder	1 168 668	1 664 423
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	196 072	185 867
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 546 640</b>	<b>3 013 103</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 904 506</b>	<b>13 072 596</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	7
------------------------	---	---

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	475 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	475 000
Försäljningar/utrangeringar	-475 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	475 000
Ingående avskrivningar	-79 167	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	79 167	-
Årets avskrivningar	-	-79 167
Utgående avskrivningar	0	-79 167
Redovisat värde	0	395 833

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	21 682 922	17 968 275
Inköp	13 826 000	5 707 800
Försäljningar/utrangeringar	-	-1 993 153
Utgående anskaffningsvärden	35 508 922	21 682 922
Årets avskrivningar	2 148 702	6 131 632

### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

I december 2024 löper den konkurrensklausul ut som bolaget förbundit sig till i samband med att andelarna i Virkeslogistik Mellansverige AB och Brafrakt i Sverige AB avyttrades.

Bolaget har även avyttrat ytterligare anläggningstillgångar i form av en lastbil och två släp.

Verksaheten har även lagt om lånen för kvarvarande anläggningstillgångar.

*UNDERSKRIFTER*

Edsvalla

*Andreas Piepenburg*

Andreas Piepenburg

2025-01-13